MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus São João Evangelista
Seção de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 06 DE 29 DE JANEIRO DE 2024
PROCESSO SELETIVO PARA O CADASTRO DE RESERVA DOS CURSOS SUPERIORES DE

GRADUAÇÃO DO IFMG-CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA PARA INGRESSO NO
PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2024

RESULTADO FINAL
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA , no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 7° da Portaria IFMG-SJE nº 217, de 19 de outubro de 2023,
publicada no Diário Oficial da União de 20 de outubro de 2023, Seção 2, Edição n° 200, página 19;,
considerando Art. 2º, inciso IV, da Lei 8745/1993, o Decreto 7.485/2011, a Instrução Normativa n.
19/2020 e Decisão Judicial exarada no Processo no 5043371-85.2022.4.02.5101 da 27ª Vara Federal do
Rio de Janeiro, torna público o Resultado Final do Edital n° 06 de 29 de Janeiro de 2024 - Processo
Seletivo para Cadastro de Reserva dos Cursos Superiores de Graduação do IFMG-Campus São
João Evangelista para ingresso no primeiro semestre letivo de 2024, conforme se segue:

A coluna MÉDIA refere-se à média aritmética simples das notas obtidas nas disciplinas de Língua
Portuguesa e Matemática do 1º, 2º e 3º ano do Ensino Médio informadas pelo candidato.

A coluna REDAÇÃO refere-se à avaliação da redação do candidato. Considera-se INSUFICIENTE aquela
que não atendeu aos critérios estabelecidos no item 8 do Edital.

Os candidatos com redação SUFICIENTE foram classificados considerando média aritmética simples das
notas obtidas nas disciplinas de Língua Portuguesa e Matemática do 1º, 2º e 3º ano do Ensino Médio
informadas pelo candidato.

Os candidatos com notas não apresentadas e/ou redação considerada INSUFICIENTE foram
desclassificados nos termos do Edital nº 06 de 29 de janeiro de 2024 - Processo Seletivo para Cadastro de
Reserva dos Cursos Superiores de Graduação do IFMG - Campus São João Evangelista.

As vagas disponíveis para este edital serão publicadas à medida que surgirem vagas remanescentes de
ingresso do IFMG, após esgotadas as chamadas via: Edital n° 60-2023 - Processo Seletivo dos Cursos de
Graduação Presenciais do IFMG e Sistema de Seleção Unificado (SISU) 2024.

As matrículas serão realizadas exclusivamente de forma on-line, e convocadas a partir de 08/03/2024
através do Portal Institucional do IFMG-Campus São João Evangelista <
https://www.sje.ifmg.edu.br/portal/>.

São João Evangelista, 08 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Anderson Nascimento Oliveira, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 08/03/2024, às 15:30, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1864561 e o código CRC EC1C2F3B.

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/03/2024

Resultado Final de Edital 190 (1864561)         SEI 23214.000100/2024-10 / pg. 1

Nome completo: Português 1º Ano: Português 2º Ano: Português 3º Ano: Matemática 1º Ano: Matemática 2º Ano: Matemática 3º Ano: MÉDIA REDAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Lavinya Oliveira Garcia 100,00 95,00 79,00 95,00 90,00 93,00 92,00 SUFICIENTE 1°

Gracielly Marques de Oliveira 95,00 90,00 83,00 78,00 90,00 74,00 85,00 SUFICIENTE 2°

Yeda Júlia Oliveira Ricardo 100,00 79,00 88,00 82,00 78,00 79,00 84,33 SUFICIENTE 3°

Kely Giovana Mateus de Morais 100,00 78,00 90,00 81,00 73,00 79,00 83,50 SUFICIENTE 4°

Silvo Nocencio Rodrigues De Souza 64,00 82,00 97,00 71,00 93,00 87,00 82,33 SUFICIENTE 5°

Ana Paula da Silva Andrade 75,00 77,00 86,50 71,00 82,00 100,00 81,92 SUFICIENTE 6°

Arthur Marotta Froes Aumuni 81,10 81,10 82,20 95,00 73,00 79,00 81,90 SUFICIENTE 7°

Milene Alves de Moraes 62,00 90,00 76,00 68,00 90,00 100,00 81,00 SUFICIENTE 8°

Ian Athayde Pereira 91,00 82,00 79,00 75,00 70,00 83,00 80,00 SUFICIENTE 9°

Barbara Cavalcante Miranda 86,00 77,00 80,00 83,00 82,00 70,00 79,67 SUFICIENTE 10°

Davi Ribeiro Amaral Castro 80,00 78,00 80,00 70,00 84,00 84,00 79,33 SUFICIENTE 11°

João Borges de Queiroz Sobrinho 66,00 85,00 80,00 69,00 70,00 96,00 77,67 SUFICIENTE 12°

Ana Paula Gonçalves Partina da Silva 84,00 73,00 76,00 85,00 82,00 65,00 77,50 SUFICIENTE 13°

Stella Pereira da Silva 70,00 79,00 80,00 63,00 79,00 84,00 75,83 SUFICIENTE 14°

Ana Carolina Assis Ferreira 74,10 67,70 60,50 81,20 77,60 85,30 74,40 SUFICIENTE 15°

Giovana Vasconcelos Oliveira 65,00 65,00 79,00 74,00 86,00 76,00 74,17 SUFICIENTE 16°

David Metzker Gloria Mota 75,00 75,00 69,00 75,00 85,00 62,00 73,50 SUFICIENTE 17°

Devonait de Sousa Alves 68,00 79,00 90,00 63,00 61,00 80,00 73,50 SUFICIENTE 18°

Gean Pereira dos Santos 90,00 78,00 64,00 79,00 63,00 67,00 73,50 SUFICIENTE 19°

Renata Medina Procópio Generoso 64,00 78,00 75,00 67,00 84,00 73,00 73,50 SUFICIENTE 20°

Davidson Metzker Gloria Mota 71,30 85,60 76,00 80,00 64,60 62,00 73,25 SUFICIENTE 21°

Miguel Souza Silva 61,50 87,50 70,00 80,60 65,90 69,00 72,42 SUFICIENTE 22°

William Carvalho Leite 75,00 65,00 61,00 75,00 73,00 82,00 71,83 SUFICIENTE 23°

Davino Eustáquio Argueles 62,00 71,00 73,00 71,00 69,00 80,00 71,00 SUFICIENTE 24°

Eric Gonçalves de paula 76,00 83,00 68,00 64,00 68,00 67,00 71,00 SUFICIENTE 25°

Ana Paula dos Anjos Teixeira 79,00 69,00 70,00 71,00 66,00 70,00 70,83 SUFICIENTE 26°

Cristina Aparecida Nascimento 72,00 81,00 67,00 74,00 65,00 60,00 69,83 SUFICIENTE 27°

Marcella Julianne Metzker dos Santos Gloria 60,00 66,00 80,00 70,00 60,00 80,00 69,33 SUFICIENTE 28°

Maria de Lourdes Dos Reis 64,00 75,00 88,00 60,00 60,00 66,00 68,83 SUFICIENTE 29°

Giselly Marques de Oliveira 60,00 70,00 70,00 70,00 70,00 70,00 68,33 SUFICIENTE 30°

Weslei dos santos Silva 69,00 60,00 74,00 67,00 65,00 73,00 68,00 SUFICIENTE 31°

Heloisa Andrade Silva 75,80 64,30 62,60 64,60 74,20 62,50 67,33 SUFICIENTE 32°

Ruan Aparecido de Sousa 73,00 70,00 64,00 62,00 70,00 64,00 67,17 SUFICIENTE 33°

Gilvan Gomes da Silva 66,00 61,00 66,00 77,00 66,00 63,00 66,50 SUFICIENTE 34°

Franciele Marques de Oliveira 68,00 70,00 60,00 64,00 62,50 74,00 66,42 SUFICIENTE 35°

Igor Gama Dumont 67,00 63,00 70,00 62,00 71,00 62,00 65,83 SUFICIENTE 36°

Matheus Augusto de Almeida Costa 67,00 65,00 70,00 64,00 66,00 62,00 65,67 SUFICIENTE 37°

Valquíria de Oliveira Santos 61,50 64,10 60,00 60,00 60,00 86,00 65,27 SUFICIENTE 38°

Paulo Rian Santa Rita 61,90 60,20 60,00 60,00 70,00 78,00 65,02 SUFICIENTE 39°

Andressa Nayara dos Santos Moura 65,00 60,00 77,00 61,00 60,00 67,00 65,00 SUFICIENTE 40°

Ana Lúcia de Jesus Moura 74,00 60,00 63,00 60,00 61,00 67,00 64,17 SUFICIENTE 41°

Viviane Aparecida dos Santos Silva 71,00 62,00 63,00 66,00 61,00 60,00 63,83 SUFICIENTE 42°

Isadora Carneiro Martins 63,00 62,00 62,00 72,00 60,00 63,00 63,67 SUFICIENTE 43°

Felipe Anderson argueles dias 62,70 62,70 62,70 62,50 62,50 62,50 62,60 SUFICIENTE 44°

Mariana de Lourdes Veríssimo Andrade 86,50 94,00 90,50 88,00 93,00 94,00 91,00 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Sebastião Severiano de Paula 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

William Gomes Dos Santos 69,00 79,00 90,00 93,00 90,00 98,00 86,50 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Carolayne Pereira Amorim 90,00 77,00 85,00 91,00 85,00 83,00 85,17 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Julia de Souza Alves 80,00 91,00 83,00 90,00 68,00 82,00 82,33 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Kamilla Alves Da Costa 86,00 76,00 76,00 83,00 95,00 77,00 82,17 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Ana Luiza Costa Barbosa 92,00 79,00 83,00 79,00 77,00 81,00 81,83 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Eduarda Aparecida Coelho Linhares 81,00 77,00 78,00 80,00 88,00 78,00 80,33 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Daniel Araújo Miranda 90,00 89,00 77,00 90,00 73,00 62,00 80,17 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Ronaldo Carvalho de Queiroz Filho 60,10 82,60 73,50 60,10 98,50 79,60 75,73 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Hiago dos Santos de Assis Fonseca 60,00 82,00 71,00 60,00 70,00 80,00 70,50 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Daiane de Oliveira Silva 60,00 60,00 81,00 61,00 64,00 62,00 64,67 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Nandara Guimaraes Silva Nunes 65,00 70,00 67,00 60,00 60,00 60,00 63,67 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Ana Stella Silva 61,00 69,00 62,00 63,00 60,00 60,00 62,50 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Anexo Resultado Final (1864660)         SEI 23214.000100/2024-10 / pg. 3

Nome completo: Português 1º Ano: Português 2º Ano: Português 3º Ano: Matemática 1º Ano: Matemática 2º Ano: Matemática 3º Ano: MÉDIA REDAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Marlon Leite dos Anjos 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 SUFICIENTE 1°

Jessica Karoline de Oliveira Lessa 100,00 100,00 100,00 80,00 80,00 80,00 90,00 SUFICIENTE 2°

Nandara Giovana Brandão de Sá 73,00 78,00 89,00 76,00 78,00 81,00 79,17 SUFICIENTE 3°

Ana Júlia Bonfim Guimarães Gonçalves 77,50 81,00 72,60 82,00 80,40 75,60 78,18 SUFICIENTE 4°

Maria Luisa dos Santos Correa 82,00 69,00 76,00 80,50 76,00 69,00 75,42 SUFICIENTE 5°

Tais Eduarda Santos Braga 83,50 68,50 71,00 71,00 78,00 76.5 74,40 SUFICIENTE 6°

Adriny Vieira de Oliveira 73,00 79,50 64,00 78,00 79,50 72,00 74,33 SUFICIENTE 7°

Diogo Henrique Campos Araujo 62,50 65,50 90,00 74,00 60,00 90,00 73,67 SUFICIENTE 8°

Rafaella Gama Marques 69,00 65,00 69,00 77,00 86,00 66,00 72,00 SUFICIENTE 9°

Vinicius Amador Miranda 86,90 64,40 63,60 83,00 69,90 60,00 71,30 SUFICIENTE 10°

Ana Vitória dos Santos Balejo Silveira 60,00 76,90 74,00 60,80 77,70 64,00 68,90 SUFICIENTE 11°

Carlos Eduardo Gonçalves 60,00 73,00 71,00 80,00 62,00 65,00 68,50 SUFICIENTE 12°

Nathany Pires Bernardino 86,00 60,00 73,00 61,00 60,80 68,60 68,23 SUFICIENTE 13°

Elias Pereira Gomes 60,00 60,00 73,00 78,00 60,00 74,00 67,50 SUFICIENTE 14°

Pablo marciano batista 60,50 63,00 75,00 61,00 68,70 75,00 67,20 SUFICIENTE 15°

Bruna Aparecida de Paiva dos Santos 65,00 63,00 65,00 69,00 77,00 62,00 66,83 SUFICIENTE 16°

Victor Samuel Felix dos Reis 76,40 60,00 60,00 71,60 72,00 60,00 66,67 SUFICIENTE 17°

Leandro vaz de souza 68,70 64,10 72,90 60,00 60,30 68,20 65,70 SUFICIENTE 18°

Emilly Vitória Queiroga Araújo 65,00 69,00 68,00 65,00 63,00 62,50 65,42 SUFICIENTE 19°

Luz Felipe Pereira Rodrigues Aguiar 72,00 66,00 64,00 68,00 62,00 60,00 65,33 SUFICIENTE 20°

Helix Sara Machado Alixandrino 78,80 60,00 60,00 60,80 71,50 60,00 65,18 SUFICIENTE 21°

Luana Quaresma da Costa 70,00 70,00 70,00 60,00 60,00 60,00 65,00 SUFICIENTE 22°

Yara Nunes passos 61,00 60,00 80,00 60,00 60,00 65,00 64,33 SUFICIENTE 23°

Matheus de Souza 61,00 60,00 66,00 60,00 60,00 62,00 61,50 SUFICIENTE 24°

Antonio Lafaiete Pereira de Sousa 84,00 75,00 78,00 94,00 65,00 93,00 81,50 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Deysielle Aparecida de Almeida 88,00 76,00 72,00 84,00 85,00 76,00 80,17 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Jeizilane Chaves Ferreira 100,00 63,00 82,00 76,00 70,00 70,00 76,83 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Maycon Ruan Pinheiro de Carvalho 87,00 65,00 73,00 94,00 65,00 74,00 76,33 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Helbert Francisco da Silva 72,00 76,00 100,00 63,00 75,50 70,00 76,08 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Carlos Eduardo Gonçalves 60,00 73,00 71,00 80,00 62,00 65,00 68,50 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Guilherme Macedo Maringelli de Salles 60,00 75,25 64,50 72,50 69,00 65,50 67,79 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

José Geraldo Gonçalves Bicalho 63,40 61,30 61,00 66,40 65,50 77,00 65,77 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

BACHARELADO EM AGRONOMIA

Anexo Resultado Final (1864660)         SEI 23214.000100/2024-10 / pg. 4

Nome completo: Português 1º Ano: Português 2º Ano: Português 3º Ano: Matemática 1º Ano: Matemática 2º Ano: Matemática 3º Ano: MÉDIA REDAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Leydmylla Rocha dos Santos 92,60 100,00 87,10 85,20 94,60 88,80 91,38 SUFICIENTE 1°

Gustavo dos Santos Alves 75,00 89,00 92,00 85,00 95,00 100,00 89,33 SUFICIENTE 2°

Mariele Da Cunha Rodrigues 83,00 93,00 84,00 83,00 82,00 84,00 84,83 SUFICIENTE 3°

Eduarda de Cássia Santos 80,00 88,00 70,00 85,00 92,00 83,00 83,00 SUFICIENTE 4°

Gleiciane Pinto da Silva 80,00 90.5 75.5 75,00 74,00 83,00 78,00 SUFICIENTE 5°

Emerson Eduardo De Souza Meireles 80,00 71,00 81,00 80,00 66,00 78,00 76,00 SUFICIENTE 6°

Maria Luisa dos Santos Correa 82,00 69,00 76,00 80,50 76,00 69,00 75,42 SUFICIENTE 7°

Jonas Junior Silveira Alves 73,50 81,00 77,50 64,50 77,00 75,00 74,75 SUFICIENTE 8°

Thayna Julia Silva Sousa 63,00 73,00 74,00 67,00 86,00 77,00 73,33 SUFICIENTE 9°

Laryssa Evelyn Santos Soares 67,00 75,00 71,00 69,00 70,00 79,00 71,83 SUFICIENTE 10°

Nayane Pereira César 66.00 80.00 81.00 68,50 65.00 94.00 68,50 SUFICIENTE 11°

Bianca Oliveira Mendes 78,00 61,00 61,00 78,00 60,00 61,00 66,50 SUFICIENTE 12°

Debora Stefany Mendanha Mendes 69,00 65,00 67,00 62,00 61,00 62,00 64,33 SUFICIENTE 13°

Naiara Cristina da Silva 65,00 65,00 64,00 60,00 61,00 61,00 62,67 SUFICIENTE 14°

Nilzete Pascoal de Souza 61,00 65,00 60,00 60,00 66,00 60,00 62,00 SUFICIENTE 15°

Rosiane Nunes Gonçalves Cezar 74,00 82,00 79,00 85,00 87,00 * 81,40 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Ana Carolyna Silva Oliveira 75,00 100,00 68,00 75,00 93,00 73,00 80,67 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Jaíne Viegas costa 72,00 62,00 82,00 63,00 61,00 71,00 68,50 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Nathaliana Aparecida Ribeiro 64,00 63,00 65,00 60,00 60,00 85,00 66,17 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Juscilene Aparecida Franklin 66,00 63,00 79,00 64,00 60,00 61,00 65,50 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Julia Gabriele Soares e Silva 61,00 70,00 65,00 60,00 71,00 65,00 65,33 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Anexo Resultado Final (1864660)         SEI 23214.000100/2024-10 / pg. 5

Nome completo: Português 1º Ano: Português 2º Ano: Português 3º Ano: Matemática 1º Ano: Matemática 2º Ano: Matemática 3º Ano: MÉDIA REDAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Carolaine Ferreira de Jesus 88,00 76,00 69,00 91,00 84,00 80,00 81,33 SUFICIENTE 1°

Rayck Carvalho dos Anjos Lacerda 82,00 79,50 79,00 72,00 72,50 72,50 76,25 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Hugo dos Santos de Assis fosenca 70,00 75,00 60,00 78,00 65,00 60,00 68,00 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Gabriel De Jesus Carvalho 60,00 60,00 * 64,00 60,00 * 61,00 SUFICIENTE DESCLASSIFICADO

BACHARELADO EM ENGENHARIA FLORESTAL

Anexo Resultado Final (1864660)         SEI 23214.000100/2024-10 / pg. 6

Nome completo: Português 1º Ano: Português 2º Ano: Português 3º Ano: Matemática 1º Ano: Matemática 2º Ano: Matemática 3º Ano: MÉDIA REDAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Emili Barbosa Silva 92,50 76,00 77,50 92,00 80,00 80,20 83,03 SUFICIENTE 1°

Bernardo Lopes Albino 79,50 87,00 79,00 79,00 89,00 79,00 82,08 SUFICIENTE 2°

Deborah Evelyn Leite da Costa 75,00 75,00 60,00 90,00 90,00 75,00 77,50 SUFICIENTE 3°

Emmilyne Souza Fernandes 75,00 86,00 82,70 65,00 78,50 75,90 77,18 SUFICIENTE 4°

Paulo César de Paula Silva 73,00 78,00 84,00 65,00 68,00 85,00 75,50 SUFICIENTE 5°

Isaac Fernandes Aguiar 67,00 69,00 83,00 69,80 76,00 79,00 73,97 SUFICIENTE 6°

Otávio Costa Moura 74,00 75,00 73,00 61,00 70,00 82,00 72,50 SUFICIENTE 7°

Virginia Maura Procopio Do Amaral Oliveira 60,00 73,00 89,00 71,00 60,00 72,00 70,83 SUFICIENTE 8°

Quenã Queiroz e Santos 60,00 70,00 80,00 70,00 60,00 75,00 69,17 SUFICIENTE 9°

Allex Junior Alves Quiel 68,60 68,50 62,00 68,80 61,40 70,10 66,57 SUFICIENTE 10°

Calebe Henrique da Cunha Leão de Miranda 67,00 69,00 64,00 67,00 60,00 60,00 64,50 SUFICIENTE 11°

Irlane da Silva Braga 63,00 69,00 61,00 60,00 64,00 63,00 63,33 SUFICIENTE 12°

Odair Victor de Almeida Fernandes 60,00 60,00 60,00 62,00 74,00 62,00 63,00 SUFICIENTE 13°

Bianca Aparecida Alves da Silva 83,00 76,00 100,00 96,00 97,00 79,10 88,52 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

João Pedro Dos Santos 76,50 84,00 81,00 81,00 85,00 94,50 83,67 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Victor Lane Guimarães Viana 90,00 84,00 60,00 90,00 82,00 62,00 78,00 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Davi Ribeiro Barretto 73,00 80,00 71,00 73,00 97,00 65,00 76,50 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

italo alves silva 75,50 79,50 71,00 75,50 76,00 77,00 75,75 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Pablo Guilherme Cordeiro Mendes de Macedo 77,50 76,50 74,50 67,50 78,50 77,00 75,25 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Diego Martins de Miranda 65,00 67,00 69,00 76,00 82,00 73,00 72,00 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Amanda Soares de Oliveira 82,30 77,30 63,30 79,90 67,50 60,00 71,72 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Alex Alves Dos Santos 70,00 72,00 67,00 70,00 79,00 72,00 71,67 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Daniel Alejandro Mendoza Ferreira 64,00 74,00 67,00 74,00 69,00 74,00 70,33 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

Márcio Aparecido Ferreira 66,00 65,50 63,00 69,00 70,00 64,00 66,25 INSUFICIENTE DESCLASSIFICADO

BACHARELADO EM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

Anexo Resultado Final (1864660)         SEI 23214.000100/2024-10 / pg. 7

	PDF 23214.000100/2024-10
	Resultado Final de Edital 190 (1864561)

	PDF 23214.000100/2024-10
	Anexo Resultado Final (1864660)